
 
 
 
 
Raadsbesluit 
 

 

 
De Raad van de gemeente Druten, 
 
Overwegende dat de woningbouw in de gemeente Druten versneld wordt; 
 
Gelezen het voorstel van het college van dinsdag 5 februari 2019; 
 
Gelet op de ‘Woonvisie 2016-2021, Samen werken aan beter wonen’; 
 
 
Besluit: 
 
1. Het ‘Afwegingskader voor woningbouwinitiatieven, gemeente Druten’ vast te stellen.  
  
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van donderdag 28 februari 2019; 
 
 
de raadsgriffier,      de voorzitter, 
 
 
 
 
dhr. H.W.G.M.Vreman    mw. C.A.A. van Rhee-Oud Ammerveld 
 
 

 


